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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1101
101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

427.587.765,00
0,00

427.587.765,00

506.330.430,65

700.000,00
0,00

700.000,00

700.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

428.287.765,00
0,00

428.287.765,00

507.030.430,65
2023 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2101

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

114.017.283,72
0,00

114.017.283,72

395.802.972,05

2.158.687,52
0,00

2.158.687,52

2.158.687,52

1.818.790,00
0,00

1.818.790,00

1.818.790,00

114.357.181,24
0,00

114.357.181,24

396.142.869,57
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

147.945.971,04
0,00

147.945.971,04

1.302.082.747,88

0,01
0,00
0,01

0,01

0,00
0,00
0,00

0,00

147.945.971,05
0,00

147.945.971,05

1.302.082.747,89

Totale anno 2023  Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 689.551.019,76
0,00

689.551.019,76

2.858.687,53
0,00

2.858.687,53

1.818.790,00
0,00

1.818.790,00

690.590.917,29
0,00

690.590.917,29

2.204.216.150,58 2.858.687,53 1.818.790,00 2.205.256.048,11

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1101
101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

429.535.765,00
0,00

429.535.765,00

0,00

300.000,00
0,00

300.000,00

300.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

429.835.765,00
0,00

429.835.765,00

300.000,00
2024 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2101

101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

112.223.722,14
0,00

112.223.722,14

0,00

2.032.613,75
0,00

2.032.613,75

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

114.256.335,89
0,00

114.256.335,89

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 541.759.487,14
0,00

541.759.487,14

2.332.613,75
0,00

2.332.613,75

0,00
0,00
0,00

544.092.100,89
0,00

544.092.100,89

0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 1.231.310.506,90
0,00

1.231.310.506,90

5.191.301,28
0,00

5.191.301,28

1.818.790,00
0,00

1.818.790,00

1.234.683.018,18
0,00

1.234.683.018,18

2.204.216.150,58 3.158.687,53 1.818.790,00 2.205.556.048,11

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

04 Istruzione e diritto allo studio0406
06 Servizi ausiliari all'istruzione

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

3.322.500,00
0,00

3.322.500,00

3.551.832,65

863.950,34
0,00

863.950,34

863.950,34

0,00
0,00
0,00

0,00

4.186.450,34
0,00

4.186.450,34

4.415.782,99
2023 Miss.

Prog.
05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0502
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

8.182.393,54
0,00

8.182.393,54

20.101.254,47

111.847,71
0,00

111.847,71

111.847,71

0,00
0,00
0,00

0,00

8.294.241,25
0,00

8.294.241,25

20.213.102,18
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

19.194.229,85
0,00

19.194.229,85

54.526.001,21

700.000,00
0,00

700.000,00

700.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

19.894.229,85
0,00

19.894.229,85

55.226.001,21
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1002
02 Trasporto pubblico locale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

236.956.213,96
0,00

236.956.213,96

294.695.079,57

256.843,00
0,00

256.843,00

256.843,00

0,00
0,00
0,00

0,00

237.213.056,96
0,00

237.213.056,96

294.951.922,57
2023 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202
02 Interventi per la disabilità

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

13.618.250,00
0,00

13.618.250,00

19.207.551,77

588.944,38
0,00

588.944,38

588.944,38

1.818.790,00
0,00

1.818.790,00

1.818.790,00

12.388.404,38
0,00

12.388.404,38

17.977.706,15
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.334.578,51
0,00

4.334.578,51

20.974.291,73

121.386,39
0,00

121.386,39

121.365,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.455.964,90
0,00

4.455.964,90

21.095.656,73
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1305
05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.905.276,72
0,00

4.905.276,72

105.996.721,90

0,00
0,00
0,00

0,00

21,38
0,00

21,38

21,38

4.905.255,34
0,00

4.905.255,34

105.996.700,52
2023 Miss.

Prog.
14 Sviluppo economico e competitività1402
02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

326.000,00
0,00

326.000,00

544.308,00

215.737,09
0,00

215.737,09

215.737,09

0,00
0,00
0,00

0,00

541.737,09
0,00

541.737,09

760.045,09

Totale anno 2023  Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 290.839.442,58
0,00

290.839.442,58

2.858.708,91
0,00

2.858.708,91

1.818.811,38
0,00

1.818.811,38

291.879.340,11
0,00

291.879.340,11

Previsione
Fondo

Stanziamento
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

519.597.041,30 2.858.687,52 1.818.811,38 520.636.917,44Cassa
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(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

18.890.229,85
0,00

18.890.229,85

0,00

300.000,00
0,00

300.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

19.190.229,85
0,00

19.190.229,85

0,00
2024 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1202
02 Interventi per la disabilità

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

13.348.000,00
0,00

13.348.000,00

0,00

1.818.790,00
0,00

1.818.790,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

15.166.790,00
0,00

15.166.790,00

0,00
2024 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.032.436,27
0,00

4.032.436,27

0,00

121.365,00
0,00

121.365,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.153.801,27
0,00

4.153.801,27

0,00
2024 Miss.

Prog.
14 Sviluppo economico e competitività1402
02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

326.000,00
0,00

326.000,00

0,00

92.458,75
0,00

92.458,75

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

418.458,75
0,00

418.458,75

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 36.596.666,12
0,00

36.596.666,12

2.332.613,75
0,00

2.332.613,75

0,00
0,00
0,00

38.929.279,87
0,00

38.929.279,87

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 18   del  19/09/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 327.436.108,70
0,00

327.436.108,70

5.191.322,66
0,00

5.191.322,66

1.818.811,38
0,00

1.818.811,38

330.808.619,98
0,00

330.808.619,98

519.597.041,30 2.858.687,52 1.818.811,38 520.636.917,44

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.858.687,53 1.818.790,00

0,00

2.858.708,91 1.818.811,38

0,00 0,00 2.858.687,53 1.818.790,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.858.708,91 1.818.811,38

0,00 0,00

Cassa

2.858.687,53 1.818.790,001.039.897,53 0,00 1.039.897,53 1.039.897,53Entrata (E)

2.858.687,52 1.818.811,381.039.897,53 0,00 1.039.897,53 1.039.876,14

21,39

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.332.613,75 0,00

0,00

2.332.613,75 0,00

0,00 0,00 2.332.613,75 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.332.613,75 0,00

0,00 0,00

Cassa

300.000,00 0,002.332.613,75 0,00 2.332.613,75 300.000,00Entrata (E)

0,00 0,002.332.613,75 0,00 2.332.613,75 0,00

300.000,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno
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