### (Esercizio 2023)

## Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Voce di bilancio							Varia	zioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione				In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 18 del	19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	E					
Anno	2023								
2023	1101	Tit.	1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequat	iva Pre	evisione	427.587.765,00	700.000,00	0,00	428.287.765,00
		Tipol.	101 Imposte, tasse e proventi assimilati	For	ndo	0,00	0,00	0,00	0,00
				St	tanziamento	427.587.765,00	700.000,00	0,00	428.287.765,00
				Ca	issa	506.330.430,65	700.000,00	0,00	507.030.430,65
2023	2101	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Pre	evisione	114.017.283,72	2.158.687,52	1.818.790,00	114.357.181,24
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	For	ndo	0,00	0,00	0,00	0,00
				St	tanziamento	114.017.283,72	2.158.687,52	1.818.790,00	114.357.181,24
				Ca	ıssa	395.802.972,05	2.158.687,52	1.818.790,00	396.142.869,57
2023	4200	Tit.	4 Entrate in conto capitale	Pre	evisione	147.945.971,04	0,01	0,00	147.945.971,05
		Tipol.	200 Contributi agli investimenti	Foi	ndo	0,00	0,00	0,00	0,00
				St	tanziamento	147.945.971,04	0,01	0,00	147.945.971,05
				Ca	issa	1.302.082.747,88	0,01	0,00	1.302.082.747,89
Totale a	Totale anno 2023 Delibera: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					689.551.019,76	2.858.687,53	1.818.790,00	690.590.917,29
			-	For	ndo	0,00	0,00	0,00	0,00
				9	Stanziamento	689.551.019,76	2.858.687,53	1.818.790,00	690.590.917,29
				Ca	ıssa	2.204.216.150,58	2.858.687,53	1.818.790,00	2.205.256.048,11

### (Esercizio 2023)

## Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Voce di bilancio								Varia	zioni	
Cod. di E	Cod. di Bilancio Descrizione							In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	a: 18 de	l 19/09/2023 Org	gano deliberante: GR	GIUNTA REGIONALE					
Anno	2024									
2024	1101	Tit.	1 Entrate corre	enti di natura tributaria, co	ontributiva e perequativa	Previsione	429.535.765,00	300.000,00	0,00	429.835.765,00
		Tipol.	101 Imposte, tass	se e proventi assimilati		Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
						Stanziamento	429.535.765,00	300.000,00	0,00	429.835.765,00
						Cassa	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
2024	2101	Tit.	2 Trasferiment	i correnti		Previsione	112.223.722,14	2.032.613,75	0,00	114.256.335,89
		Tipol.	101 Trasferiment	i correnti da Amministraz	zioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
						Stanziamento	112.223.722,14	2.032.613,75	0,00	114.256.335,89
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale a	nno 2024	Deliber	a: 18 del 19/09/20	023 Organo deliberar	nte: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	541.759.487,14	2.332.613,75	0,00	544.092.100,89
				· ·		Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
						Stanziamento	541.759.487,14	2.332.613,75	0,00	544.092.100,89
						Cassa	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
Totale F	) alibara:	40 dal	40/00/2022 Owns	no deliberante CB. Cl	LINTA RECIONALE	Previsione	1.231.310.506,90	5.191.301,28	1.818.790,00	1.234.683.018,18
I Otale L	Jenbera:	io del	19/09/2023 Orga	no deliberante: GR GI	UNIA REGIONALE	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
						Stanziamento	1.231.310.506,90	<b>5.191.301,28</b>	1.818.790,00	1.234.683.018,18
						Cassa	2.204.216.150,58	3.158.687,53	1.818.790,00	2.205.556.048,11

19/09/2023 **REGIONE ABRUZZO** Page 3 of 6

## Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio			Variaz	rioni	
Cod. di E	Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 18 del	19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2023							
2023	0406	Miss.	04 Istruzione e diritto allo studio	Previsione	3.322.500,00	863.950,34	0,00	4.186.450,3
		Prog.	06 Servizi ausiliari all'istruzione	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		_		Stanziamento	3.322.500,00	863.950,34	0,00	4.186.450,3
				Cassa	3.551.832,65	863.950,34	0,00	4.415.782,9
2023	0502	Miss.	05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	Previsione	8.182.393,54	111.847,71	0,00	8.294.241,2
		Prog.	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	8.182.393,54	111.847,71	0,00	8.294.241,2
				Cassa	20.101.254,47	111.847,71	0,00	20.213.102,1
2023	0908	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	19.194.229,85	700.000,00	0,00	19.894.229,8
		Prog.	08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	19.194.229,85	700.000,00	0,00	19.894.229,8
				Cassa	54.526.001,21	700.000,00	0,00	55.226.001,2
2023	1002	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	236.956.213,96	256.843,00	0,00	237.213.056,9
		Prog.	02 Trasporto pubblico locale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	236.956.213,96	256.843,00	0,00	237.213.056,9
				Cassa	294.695.079,57	256.843,00	0,00	294.951.922,5
2023	1202	Miss.	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Previsione	13.618.250,00	588.944,38	1.818.790,00	12.388.404,3
		Prog.	02 Interventi per la disabilità	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	13.618.250,00	588.944,38	1.818.790,00	12.388.404,3
				Cassa	19.207.551,77	588.944,38	1.818.790,00	17.977.706,1
2023	1302	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	4.334.578,51	121.386,39	0,00	4.455.964,9
		Prog.	02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assi:		0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	4.334.578,51	121.386,39	0,00	4.455.964,9
				Cassa	20.974.291,73	121.365,00	0,00	21.095.656,7
2023	1305	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	4.905.276,72	0,00	21,38	4.905.255,3
		Prog.	05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	4.905.276,72	0,00	21,38	4.905.255,3
				Cassa	105.996.721,90	0,00	21,38	105.996.700,5
2023	1402	Miss.	14 Sviluppo economico e competitività	Previsione	326.000,00	215.737,09	0,00	541.737,0
		Prog.	02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	326.000,00	215.737,09	0,00	541.737,0
				Cassa	544.308,00	215.737,09	0,00	760.045,0
Totale a	nno 2023	Delibera	: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	290.839.442,58	2.858.708,91	1.818.811,38	291.879.340,1
			-	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	290.839.442,58	2.858.708,91	1.818.811,38	291.879.340,1°



## Situazione variazioni per delibera per Programmi

Voce di bilancio		Varia	Variazioni		
Cod. di Bilancio Descrizione		In aumento	In diminuzione	Risultante	
Delibera: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno 2023					
Cassa	519.597.041,30	0 2.858.687,52	1.818.811,38	520.636.917,4	

### (Esercizio 2023)

## Situazione variazioni per delibera per Programmi

			Voce di bilancio		Varia	zioni		
Cod. di B	ilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 18 del	19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	•	•			
Anno	2024							
2024	0908	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	18.890.229,85	300.000,00	0,00	19.190.229,8
		Prog.	08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	18.890.229,85	300.000,00	0,00	19.190.229,8
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1202	Miss.	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Previsione	13.348.000,00	1.818.790,00	0,00	15.166.790,00
		Prog.	02 Interventi per la disabilità	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	13.348.000,00	1.818.790,00	0,00	15.166.790,00
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1302	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	4.032.436,27	121.365,00	0,00	4.153.801,27
		Prog.	02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli d	li assi: Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	4.032.436,27	121.365,00	0,00	4.153.801,27
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	1402	Miss.	14 Sviluppo economico e competitività	Previsione	326.000,00	92.458,75	0,00	418.458,75
		Prog.	02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	326.000,00	92.458,75	0,00	418.458,75
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ar	no 2024	Delibera	: 18 del 19/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	36.596.666,12	2.332.613,75	0,00	38.929.279,87
				Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	36.596.666,12	2.332.613,75	0,00	38.929.279,87
				Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale D	Delibera: 1	8 del 1	9/09/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	327.436.108,70	5.191.322,66	1.818.811,38	330.808.619,98
				Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	327.436.108,70	5.191.322,66	1.818.811,38	330.808.619,98
				Cassa	519.597.041,30	2.858.687,52	1.818.811,38	520.636.917,44

# Totali di quadratura

(Esercizio 2023)

Anno 2022	Previsione			Fondo			Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa		
Anno 2023	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	2.858.687,53	1.818.790,00	1.039.897,53	0,00	0,00	0,00	2.858.687,53	1.818.790,00	1.039.897,53	2.858.687,53	1.818.790,00	1.039.897,53
Spesa (S)	2.858.708,91	1.818.811,38	1.039.897,53	0,00	0,00	0,00	2.858.708,91	1.818.811,38	1.039.897,53	2.858.687,52	1.818.811,38	1.039.876,14
Totali di quadratura (E-S)		0,00			0,00			0,00	•		21,39	

Anno 2024		Previsione			Fondo		Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)		
Anno 2024	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	2.332.613,75	0,00	2.332.613,75	0,00	0,00	0,00	2.332.613,75	0,00	2.332.613,75
Spesa (S)	2.332.613,75	0,00	2.332.613,75	0,00	0,00	0,00	2.332.613,75	0,00	2.332.613,75
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00